2

О результатах заседания конкурсной комиссии

по оценке профессионального уровня кандидатов на замещение вакантных должностей и по формированию кадрового резерва на должности государственной гражданской службы

Руководствуясь Указом Президента РФ от 01.02.2005, приказом Южно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора от 24.10.2019
№ 0012-П «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей и по формированию кадрового резерва государственной гражданской службы в Южно-Уральском межрегиональном Управлении Федеральной службы по надзору в сфере природопользования», п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить победителями конкурса на замещение вакантных должностей
 - ведущий специалист-эксперт отдела государственного экологического надзора по Республике Башкортостан:

Узкову Алию Хамидовну
- специалист-эксперт отдела государственного экологического надзора по Республике Башкортостан:
Фарвазову Фаину Фанилевну
- ведущий специалист-эксперт межрегионального Медногорского отдела государственного экологического надзора:

Сагитову Айсылу Булатовну

- ведущий специалист-эксперт межрегионального отдела кадрового, информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства:
Геляжиддинову Илину Минифайрузовну
- главный специалист-эксперт отдела государственного экологического надзора по Оренбургской области:

Узбекова Ильдара Дамировича
Муратову Алину Забировну

- главный специалист-эксперт межрегионального отдела правового обеспечения:
Новгородову Екатерину Евгеньевну

2. Включить в кадровый резерв государственной гражданской службы старшей группы должностей категории «Специалисты» на должности государственной гражданской службы Южно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора:

Узкову Алию Хамидовну
Туктамышеву Алию Ранусовну

Бадретдинову Алсу Вадиковну

Саблина Юрия Александровича

Валееву Зульфию Гарифьяновну

Абдуллину Динару Ринатовну

Исхакова Рустама Рифовича

Артемьева Ивана Анатольевича

Ширьязданова Александра Андреевича

Фарвазову Фаину Фанилевну

Мирбаеву Гульнару Рифовну

Хаматшину Гузель Сайфельгалиевну

Чиркову Татьяну Борисовну

Сагитову Айсылу Булатовну

Геляжиддинову Илину Минифайрузовну

Минибаеву Эвелину Радиковну

Багманову Лилию Илдаровну

Новгородову Екатерину Евгеньевну

Опимах Альбину Викторовну

Попову Елену Александровну

Щепинова Егора Дмитриевича
Бикбаеву Лиану Расиковну

Узбекова Ильдара Дамировича

Шевцова Никиту Сергеевича

Крутову Анну Николаевну

Муратову Алину Забировну

Полуянова Андрея Викторовича

3. Отказать в назначении на вакантную должность гражданской службы и во включении в кадровый резерв Южно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора:

Миндигалимовой Эльвире Альбертовне

4. Признать конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Южно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора несостоявшимся в связи с неявкой для Вафиной Ландыш Мансуровны, Бабкина Павла Александровича, Калёвой Екатерины Михайловны, Урманчеева Дмитрия Олеговича, Скоян Юлии Владимировны.